
Adresse e-mail Nom Prénom CIN CNE Filière

ghelaouria@gmail.com Aouriaghel Abdelmoula LC278287 1311785670 SMP

hananeaouzal2001@gmail.com Aouzal Hanane LE29990 P131147497 SMP

mustapha.bader@etu.uae.ac.ma Bader Mustapha P120005511 L636583 SMP

Omaima.bakkali@etu.uae.ac.ma Bakkali Omaima K578122 P137214308 SMP

nabil.belli@etu.uae.ac.ma BELLI Nabil RC36781 S138063815 SMP

Ayoubbensbih123@gmail.com Bensbih Ayoub L597782 1412725164 SMP

oberrag543@gmail.com Berrag Oumayma HH26335 R146050272 SMP

yousrabohassoun2021@gmail.com Bohassoun Yousra L658240 P120057702 SMP

ahlambouani123@gmail.com Bouani Ahlam KA67047 P139519905 SMP

safaeboughaba970@gmail.com Boughaba Safae L643242 P120045807 SMP

anissa.bouzidbeta99@gmail.com Bouzid Anissa L621999 P139013635 SMP

chafaisolaymane@gmail.com Chafai Solaymane KB221411 P143052114 SMP

ihssan.chakkour@etu.uae.ac.ma Chakkour Ihssan P120017336 L660157 SMP

asmaelgazi@icloud.com El ghazi Asmae KA69106 p136520442 SMP

soulaimane.elmsaouri@etu.uae.ac.ma El msaouri Soulaimane KB188085 P134509425 SMP

oumaimaelouahabi26@gmail.com El ouahabi Oumaima KB212503 P142038346 SMP

elaziziaya0@gmail.com Elazizi Aya Kb217329 P134438934 SMP

fatihaelkouaa@etu.uae.ac.ma Elkouaa Fatiha L658371 P12003813 SMP

ezzinebilal05@gmail.com Ezzin Bilal KB138198 1513695646 SMP

nabil.ezzouaq@gmail.com Ez-zouaq Nabil Lc335526 P1480012345 SMP

kaoutarhamdi0112@gmail.com Hamdi Kaoutar GM215778 e142070407 SMP

naimaibnismail@gmail.com Ibn ismail Naima KA68193 P13205520712 SMP

oussama.kaddour@etu.uae.ac.ma Kaddour Oussama Kb211384 P131344347 SMP

kiyimohamed0@gmail.com KHAYI MOHAMMED K576403 P131390763 SMP

samir.laboudi@etu.uae.ac.ma Laboudi Samir KB207861 P134377122 SMP

laila.louah@etu.uae.ac.ma Louah Laila LC30214 P141166360 SMP

abdelmalik.mellouk94@gmail.com MELLOUK Abdelmalik 1412701034 GM162437 SMP

ayoub.moussa2@etu.uae.ac.ma Moussa Ayoub L635700 P136076064 SMP

aboubakr.salem@etu.uae.ac.ma salem Aboubakr KB204490 P136535757 SMP

chaimaa.tabhiret@etu.uae.ac.ma Tabhiret Chaimaa L637866 120068055 SMP

smd181827@gmail.com Tolba Mohamedlamine BJ6077338 19fs000051 SMP

mouad.touil@etu.uae.ac.ma TOUIL MOUAD KB222035 P137449960 SMP

oussama.touil@etu.uae.ac.ma Touil Oussama K579828 P132518280 SMP

Liste des étudiants de S6 inscrits au soutien en Langue et communication

Filière SMP-S6: 33

Les lundis de 12H à 14H à la Salle B


